

ZP.271.1.10.2016

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.12.2016 r. dot. zapytania ofertowego na:

Zakup pługa do odśnieżania

Pytanie 1

Co Zamawiający ma na myśli określając w specyfikacji pługa odśnieżnego parametr: osłona brezentowa przeciwpylowa? Czy chodzi o nakrycie pługa brezentowym materiałem gdy nie będzie używany?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający pod pojęciem osłona brezentowa przeciwpylowa ma na myśli osłonę ochraniającą przednie szyby ciągnika podczas pracy przy odśnieżaniu przed pyłem śniegowym, mocowaną na pługu.

Pytanie 2

Jakie odbojniki Zmawiający ma na myśli? W którym miejscu pługa miały by być zamontowane?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający parametr: odbojniki w opisie przedmiotu zamówienia nie będzie traktował jako element wymagany.

Wymagana listwa gumowa zgarniająca ulega odchyleniu w przypadku napotkania przeszkody, odbojniki nie są elementem koniecznym wyposażenia.